お客様各位
お知らせ

平素はイーグルバスをご利用頂き、誠に有難うございます。
この度、当該路線バスは比企郡駅伝競走大会による車両通行止めのため、下
記のとおり一部系統において迂回運行並びにバス停留所の休止を行います。
また迂回運行に伴い運行が遅れる場合もございます。
お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご利用の際にはご注意下

さいますと供にお間違いの無いよう様お願い申し上げます。

記

●期 日：２０２６年２月１５日(日)

●対象系統：と01 せせらぎバスセンター・明覚駅・武蔵嵐山駅(西口)

●休止バス停：B&G海洋センター前、大蔵桜堤
※ご利用者の皆様は、運動公園入口をご利用ください。

系統 方面 停留所 休止時刻
と01 武蔵嵐山駅(西口)行き B&G海洋センター前 9：13、10：26

と01 せせらぎバスセンター行き B&G海洋センター前 8：47、10：14

と01 武蔵嵐山駅(西口)行き 大蔵桜堤 9：14、10：27

と01 せせらぎバスセンター行き 大蔵桜堤 8：46，10：13

■休止バス停の休止時刻 ※休止時刻以外は通常運行です。

イーグルバス㈱小川営業所 電話 ０４９３－７２－６６００

凡例
休止停留所

通常経路
迂回経路

B&G海洋センター前

大蔵桜堤

運動公園入口

既存停留所

※移設停留所の設置はご
ざいません。

	スライド番号 1